
Gemeente Bergen op Zoom

RVB19-0071

I
Raadsvoorstel

De raad van de gemeente Bergen op Zoom;

gezien het voorstel van het college van 6 augustus 2019, nr. RVB19-0071;

gelet op de bepalingen in de Wet ruimtelijke ordening, het besluit ruimtelijke ordening, de Algemene wet 
bestuursrecht en andere relevante wetgeving;

BESLUIT:

1. De zienswijzen genoemd in de nota van commentaar, onder 2 en 5 gedeeltelijk gegrond en gedeeltelijk 
ongegrond te verklaren conform het bij de zienswijze gegeven commentaar weergegeven in de 
bijbehorende bijlage A.

2. De zienswijzen genoemd in de nota van commentaar, onder 1,3 en 4 ongegrond te verklaren conform het bij 
de zienswijze gegeven commentaar weergegeven in de bijbehorende bijlage A.

3. In te stemmen met de wijzigingen voortvloeiend uit de zienswijzen, weergegeven in de bijbehorende 
bijlage B.

4. Met inachtneming van de wijzigingen het bestemmingsplan ‘Scheldebalkon’, als vervat in de bestandenset 
met planidentificatie NL.IMR0.0748.BP0232-0201, gewijzigd vast te stellen.

5. Geen exploitatieplan vast te stellen als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening.
6. Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant te verzoeken te verklaren geen bezwaar te hebben tegen eerdere 

bekendmaking.

1 h NOV. 2019Aldus vastgesteld in de/ipenbare vergadering van

De griffier, De voorzitter,

C.J.M. Terstappen

F griffie
Bergen op Zoom 1


